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Wir wollen mit Ihnen in Kontakt bleiben
Baker McKenzie bietet Ihnen Newsletter sowie Eventeinladungen zu ausgewählten 
Fachgebieten an. Registrieren Sie sich und wir informieren Sie über aktuelle 
Rechtsentwicklungen.

Vorname Nachname

E-Mail Unternehmen

Position Der Kontakt kam zustande durch:

Wählen Sie aus folgenden Themengebieten:

Antitrust & Competition

Automotive (Industrials, Manufacturing & Transportation)

Capital Markets

Consumer Goods & Retail

Dispute Resolution

Employment & Compensation

  
 

  
 

 

 

  
 

 
  
 

 

 

  
 

  
  

 

Energy, Mining & Infrastructure

Environmental, Social and Governance

Financial Institutions

Healthcare & Life Sciences

Intellectual Property

International Commercial & Trade

Mergers & Acquisitions

Private Equity & Venture Capital

Real Estate

Reorganizations

Tax

Technology, Media & Telecommunications

* Baker McKenzie Rechtsanwälte LLP & Co KG | Schottenring 25 | 1010 Wien

Einwilligungserklärung
Ja, ich möchte von Baker McKenzie* (personalisierte) Newsletter und Einladungen zu 
Seminaren und Events per E-Mail erhalten. Ich willige hiermit außerdem ein, dass meine
personenbezogenen Daten (Titel, Name, Unternehmen, Position, E-Mail-Adresse)
für diese Zwecke verarbeitet und gespeichert werden. Sie können diese Einwilligung 
jederzeit widerrufen (Client_Events_AT@bakermckenzie.com). Hierdurch wird die
Rechtmäßigkeit der bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht berührt. Sie haben 
außerdem das Recht, der Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten zu Zwecken der 
Direktwerbung jederzeit zu widersprechen.
Mehr Informationen erhalten Sie in unserer: Datenschutzerklärung zum Marketing.

mailto:Client_Events_AT@bakermckenzie.com
https://www.bakermckenzie.com/de/locations/emea/austria/privacy-policy
https://www.bakermckenzie.com/de/locations/emea/austria/privacy-policy

	Wir wollen mit Ihnen �in Kontakt bleiben
	Wir wollen mit Ihnen �in Kontakt bleiben
	Wir wollen mit Ihnen �in Kontakt bleiben
	Wir wollen mit Ihnen �in Kontakt bleiben
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8

	Tax: Off
	Technology Media  Telecommunications: Off
	Reorganisations: Off
	Real Estate: Off
	Private Equity and Venture Capital: Off
	Mergers  Acquisitions: Off
	International Commercial  Trade: Off
	Intellectual Property: Off
	Healthcare: Off
	Financial Institutions: Off
	Employment  Compensation: Off
	Energy Mining  Infrastructure: Off
	Dispute Resolution: Off
	Capital Markets: Off
	Automotive Industrials Manufacturing  Transportation: Off
	Antitrust  Competition: Off
	Einverständniserklärung: Off
	Consumer Goods & Retail: Off
	Kontakt: 
	Position: 
	E-Mail: 
	Unternehmen: 
	Nachname: 
	Name: 
	Submit: 
	Button3: 
	Technology Media  Telecommunications0: Off


